Prefeitura itqunic I de Pirai
Protoco!o n° 4 	30

Oficio n° 298/2020

Câmara Municipal de Pirai
Estado do Rio de Janeiro
Gabinete do Presidente

ui.  em
'FrNas

Pirai, 09 ;--diltrfird"Te-2020.

Ref: Oficio 322/2020

À Prefeitura Municipal de Pirai
Exmo. Sr. Prefeito Municipal

A Câmara Municipal de Pirai, usando de suas atribuições legais, e ainda por se tratar da casa
do povo, vem respeitosamente à presença de Vossa Excelência, encaminhar resposta ao
presente ofício acima epigrafado conforme abaixo se alinha.

Segue anexo ao presente os documentos solicitados.

Na expectativa do atendimento a essa Instituição, representada neste ato, por Vossa Excelência
e, colocando-me à inteira disposição para quaisquer outras informações que se façam
necessárias, renovo protestos de alta estima e consideração.

Respeitosamente,

ALEX JOQIIJIM DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Pirai

À Prefeitura Municipal de Pirai
Exmo. Sr. Prefeito Municipal
Luiz Antônio da Silva Neves

Rua Dr. Luiz Antonio G. da Silveira, 16 Centro, Pirai/RJ- CEP: 27175/000- CNPJ: 28.084.705/0001-53
www.camarapirai.rj.gov.br- e-mail: cmpirai@camarapiraixj.gov.br

Telefax: (24) 2411-9500 - 2431-1583

	00000001